
所　長 担　当　者

氏　名

住　所

宿　泊　数 一人1泊の 使用料小計
男(人) 女(人) 計(人) (泊) 使用料 (円) (円)

270

270

450

1,140

1,400

700

青年 570

一般 700

810

810

900

2,280

2,800

泊 160

領収書№ 領収年月日

　年　月　日

使用許可番号

使用許可年月日

　代　　表　　者
電話

使
　
　
用
　
　
者
　
　
及
　
　
び
　
　
使
　
　
用
　
　
料

小　学　生

高　校　生

第1号様式(第3条)

納入金額
合　　計

中　学　生

　入所　　年　　月　　日　　曜日　　午前・午後　　時　　分

 引 率 責 任 者 名

習志野市立富士吉田青年の家使用許可申請書

高　校　生

一　　般

（26歳以上65歳未満）

一　　般

(65歳以上)

青　　年

〒

指導者

 　 並びに市内の施設に通所する心身障害者及びその介護者の人数等を記入してください。

の中は、市内在住の心身障害者及びその介護者3  習志野市内の者の

　　　　　　　　　　　　　　人

　退所　　年　　月　　日　　曜日　　午前・午後　　時　　分

 使  用  目  的

習
　
志
　
野
　
市
　
内
　
の
　
者

(26歳未満)

1　太枠の中をご記入下さい。

2　使用許可申請書を提出する際、使用計画表、参加者名簿も添付してください。

中　学　生

青年(26歳未満)

市　内　計

習
志
野
市
外
の
者

市　外　計

冬期割増使用料

年　　月　　日

   分　　類

　習志野市立富士吉田青年の家所長　宛

一般（26歳以上)

    下記のとおり、青年の家の使用を申請します。

小　学　生

使　　　用　　　者　　　数

 使　用　期　間

 団  　 体   　名


